NIRE nº 35400045957 

A Diretora Presidente da COOPERATIVA DE ECONOMIA E CRÉDITO MÚTUO DOS 
FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DE ITAPIRA - CREDITA, no uso das atribuições que lhe 
confere o Estatuto Social, convoca os associados, que nesta data são em número de 1.874 (um mil 
oitocentos e setenta e quatro) em condições de votar, para se reunirem em Assembleia Geral 
Extraordinária Presencial, a ser realizada no dia 23/02/2026 na Rua Comendador João Cintra, nº 
323, sede da Associação Comercial e Empresarial, nesta cidade de Itapira, Estado de São Paulo,